ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƢỚC

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-NTM Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2022

                                     Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Định

Căn cứ Thông tư 53/2022/TT-BTC ngày 12/8/2022 của Bộ Tài chính quy

định quản lý và sử dụng kinh phí sự nghiệp từ nguồn ngân sách trung ương thực

hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-

2025;

Căn cứ Quyết định số 2479/QĐ-UBND ngày 09/8/2022 của UBND tỉnh Bình

Định về việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn vốn ngân sách

nhà nước giai đoạn 2021-2025 và kế hoạch năm 2022;

Thực hiện Văn bản số 2204/SNN-NTM ngày 25/8/2022 của Sở Nông nghiệp

và PTNT Bình Định về việc đề nghị đăng ký nội dung thực hiện thuộc vốn sự

nghiệp nguồn ngân sách Trung ương năm 2022 thực hiện Chương trình mục tiêu

quốc gia xây dựng nông thôn mới;

Qua rà soát, tổng hợp danh mục của các địa phương đăng ký, UBND huyện

Tuy Phước đăng ký nội dung thực hiện thuộc vốn sự nghiệp nguồn ngân sách

Trung ương hỗ trợ năm 2022 thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng

nông thôn mới trên địa bàn huyện, với tổng kinh phí là: 1.229,8 triệu đồng.

(Cụ thể có phụ lục đăng ký gửi kèm theo)

UBND huyện Tuy Phước kính đề nghị Sở Nông nghiệp và PTNT quan tâm

trình UBND tỉnh xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT,  PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

- Phòng NN&PTNT huyện (theo dõi);

- Phòng TC-KH huyện (theo dõi);

- CVP, PCVP - 2;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ  CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

V/v đăng ký nội dung thực hiện thuộc

vốn sự nghiệp nguồn ngân sách trung

ương năm 2022 thực hiện Chương

trình mục tiêu quốc gia xây dựng

nông thôn mới

Phụ lục:

ĐĂNG KÝ NỘI DUNG THỰC HIỆN THUỘC VỐN SỰ NGHIỆP NGUỒN NGÂN SÁCH TRUNG ƢƠNG HỖ TRỢ NĂM 2022

THỰC HIỆN CHƢƠNG TRÌNH MTQG XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN TUY PHƢỚC

(Kèm theo Văn bản số          /UBND-NTM  ngày      tháng      năm 2022 của UBND huyện Tuy Phước)

 Đơn vị tính: triệu đồng

T

T
Tên xã

 Tổng

vốn

Trong đó:

 Ghi

chú

Nâng cao hiệu quả

quản lý và thực

hiện xây dựng

nông thôn mới theo

quy hoạch (lập quy

hoạch chung xây

dựng xã)*

Thực hiện cơ

cấu lại ngành

nông nghiệp,

phát triển kinh

tế nông thôn.

Nâng cao chất

lượng đời sống văn

hóa của người dân

nông thôn

Nâng cao chất lượng môi

trường; xây dựng cảnh quan

nông thôn sáng - xanh - sạch

- đẹp, an toàn; giữ gìn và

khôi phục cảnh quan truyền

thống của nông thôn

1 Xã Phƣớc Thành 111,8     111,8

-

Chi mua sắm các trang thiết bị phục vụ

cho hoạt động văn hóa, văn nghệ thể thao

của Trung tâm văn hóa - Thể thao cấp xã

và Nhà văn hóa khu thể thao thôn

111,8
    111,8

2 Xã Phƣớc An 111,8       111,8

3 Xã Phƣớc Lộc 111,8       111,8

4 Xã Phƣớc Hiệp 111,8       111,8

5 Xã Phƣớc Nghĩa 111,8   27,0   84,8

-
Chi hỗ trợ Phương án trồng hoa đồng

tiền ứng dụng công nghệ cao

27,0
  27,0

-
Chi hỗ trợ triển khai phương án phân

loại rác thải tại nguồn
84,8       84,8

6 Xã Phƣớc Hƣng 111,8       111,8

7 Xã Phƣớc Quang 111,8     111,8

3

3

-

Chi mua sắm các trang thiết bị phục vụ

cho hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể

thao của Trung tâm Văn hóa - Thể

thao cấp xã và Nhà văn hóa khu thể

thao thôn

111,8
    111,8

8 Xã Phƣớc Thắng 111,8     111,8

-

Chi mua sắm các trang thiết bị phục vụ

cho hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể

thao của Trung tâm Văn hóa - Thể

thao cấp xã và Nhà văn hóa khu thể

thao thôn

111,8
    111,8

9 Xã Phƣớc Hòa 111,8     111,8

- Chi mua tủ sách xã 49,8     49,8

- Tổ chức giải thể thao cấp xã 50,0     50,0

-
Chi ấn phẩm tuyên truyền, giới thiệu

quảng bá XD NTM
12,0     12,0

10 Xã Phƣớc Sơn 111,8     111,8

11 Xã Phƣớc Thuận 111,8      111,8

  TỔNG CỘNG 1.229,8  27,0 559,0 643,8

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-07T17:46:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-08T07:47:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-08T08:43:42+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-08T09:03:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-08T09:03:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-08T09:04:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-08T09:04:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-08T09:04:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-08T09:04:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-08T09:04:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-08T09:04:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!